

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบไฟฟ้าอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบะ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบะ อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 360,900.- บาท
3. ลักษณะงาน โดยสังเขป ปรับปรุง/ซ่อมแซมระบบไฟฟ้าอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบะ
4. ราคาากลางคำนวณ (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 9 สิงหาคม 2566 เป็นเงิน 331,036.93 .- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 แบบสรุปผลราคางานก่อสร้าง
 - 5.2 -
 - 5.3 -
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นางรัชณี พัสลังก์ ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ประธานกรรมการ
 - 6.2 นางสาวนันท์ลภัส จันทร์เจริญ ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชี กรรมการ
 - 6.3 นายนราศักดิ์ แซ่โค้ว ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา กรรมการ

แบบสรุปผลราคากลางงานก่อสร้าง

ประมาณการ ปรับปรุง/ซ่อมแซมไฟฟ้าภายในสำนักงานที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลละ

สถานที่ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลละ อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลละ อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 9 สิงหาคม 2566

ลำดับที่	ประเภท/รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าแรงงานรวมค่าวัสดุ	260,659.00		-	
	เงินเดือน				
	ค่าอำนวยความสะดวก		39,098.85		
	กำไร		13,032.95		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%		18,246.13		
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				331,036.93	
คิดเป็นราคากลาง				331,036.93	
สามแสนสามหมื่นหนึ่งพันสามสิบหกบาทเก้าสิบสามสตางค์			ขนาดหรือเนื้อที่	ตร.ม.	
(ตัวอักษร)			ราคาเฉลี่ย		บาท/ตร.ม.

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 267/2566 ลงวันที่ 21 กรกฎาคม 2566 ได้จัดทำราคากลางเรียบร้อยแล้ว
เห็นชอบให้ใช้ประมาณการนี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นางรัชณี พัสลังก์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นางรัชณี พัสลังก์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นางสาวนันทลักษณ์ จันทร์เจริญ)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายสว่าง ขาญศรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายณรงค์ศักดิ์ แซ่โค้ว)

ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า

ประมาณการราคา ปรับปรุง/ซ่อมแซมไฟฟ้าภายในสำนักงานที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบล
สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบล อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 9 สิงหาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	ตู้เบิ้ลไฟหลอดเทียนเคอร์ 3 เฟล	3	ตู้	3,264.00	9,792.00	500.00	1,500.00	11,292.00	
2	ตู้คอนซูมเมอร์+ลูกเมน 4ช่อง	4	ตู้	2,067.00	8,268.00	500.00	2,000.00	10,268.00	
3	ตู้โคมซูเมอร์+ลูกเมน 12 ช่อง	2	ตู้	6,066.00	12,132.00	500.00	1,000.00	13,132.00	
4	สวิทช์	60	ตัว	36.00	2,160.00	76.00	4,560.00	6,720.00	
5	ปลั๊กไฟ	180	ตัว	150.00	27,000.00	90.00	16,200.00	43,200.00	
6	หลอดไฟยาว led 18w	140	หลอด	102.00	14,280.00			14,280.00	
7	เบิ้ลอกลอย 2x4	150	ตัว	13.00	1,950.00			1,950.00	
8	เบิ้ลอกลอย 4x4	60	ตัว	16.00	960.00		-	960.00	
9	โคมตะแกรงนีออน 2x18w	8	ชุด	555.00	4,440.00	150.00	1,200.00	5,640.00	
10	ท่อเดินสายไฟสีขาว 3/8	120	ท่อน	46.00	5,520.00		-	5,520.00	
11	ท่อเดินสายไฟสีขาว 1/2	70	ท่อน	54.00	3,780.00		-	3,780.00	
12	ท่อเดินสายไฟสีขาว 3/4	60	ท่อน	67.00	4,020.00			4,020.00	
13	คอนเนคเตอร์สีขาว 3/8	160	อัน	5.40	864.00			864.00	
14	คอนเนคเตอร์สีขาว 1/2	150	อัน	5.90	885.00		-	885.00	
15	คอนเนคเตอร์สีขาว 3/4	120	อัน	7.60	912.00		-	912.00	
16	ตะปูเกลียวดำ 1 1/2	5	กล่อง	175.00	875.00		-	875.00	
	ยอดรวมยกไป				97,838.00		26,460.00	124,298.00	

ประมาณการราคา ปรับปรุง/ซ่อมแซมไฟฟ้าภายในสำนักงานที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบล
 สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบล อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์
 จำนวนราคากลาง เมื่อวันที่ 9 สิงหาคม 2566
 องค์การบริหารส่วนตำบล

อำเภอท่าตูม

จังหวัด สุรินทร์

องค์การบริหารส่วนตำบลบึงมะลิ										
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง			ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)			
	ยอดรวมยกมา				97,838.00		26,460.00		124,298.00	
17	ก้ามปูสีขาว3/8	400	ตัว	3.70	1,480.00			-	1,480.00	
18	ก้ามปูสีขาว 1/2	300	ตัว	4.50	1,350.00			-	1,350.00	
19	ก้ามปูสีขาว ¾	200	ตัว	4.90	980.00			-	980.00	
20	ฝาครอบสวิตช์ไฟ 1 ช่อง	30	ตัว	27.00	810.00			-	810.00	
21	ฝาครอบสวิตช์ไฟ 2 ช่อง	20	ตัว	27.00	540.00			-	540.00	
22	ฝาครอบสวิตช์ไฟ 3 ช่อง	150	ตัว	27.00	4,050.00			-	4,050.00	
23	ชุดหลอดไฟนีออน1x18w	12	หลอด	102.00	1,224.00				1,224.00	
24	กล่องพักสายไฟ 2x4	120	อัน	18.00	2,160.00				2,160.00	
25	กล่องพักสายไฟ 4x4	50	อัน	37.00	1,850.00				1,850.00	
26	กล่องพักสายไฟ กันน้ำ 8x8	15	อัน	107.00	1,605.00				1,605.00	
27	รางเก็บสายไฟฝัง	60	พอน	146.00	8,760.00				8,760.00	
28	ผ้าเทปพันสายไฟ	20	ม้วน	54.00	1,080.00				1,080.00	
29	หางปลาสายไฟ เบอร์ 25	20	ตัว	12.00	240.00				240.00	
30	สายไฟ THW 1x1.5=แดง	6	ม้วน	642.00	3,852.00	500.00	3,000.00		6,852.00	
	ยอดรวมยกไป				127,819.00		29,460.00		157,279.00	

ประมาณการราคา ปรับปรุง/ซ่อมแซมไฟฟ้าภายในสำนักงานที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบล
 สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบล อะเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์
 จำนวนราคากลาง เมื่อวันที่ 9 สิงหาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยอดรวมยกมา				127,819.00		29,460.00	157,279.00	
31	สายไฟฟ้าHW 1x1.5=ขาว	6	ม้วน	642.00	3,852.00	500.00	3,000.00	6,852.00	
32	สายไฟฟ้าHW 1x2.5=น้ำตาล	6	ม้วน	910.00	5,460.00	500.00	3,000.00	8,460.00	
33	สายไฟฟ้าHW 1x2.5=เขียว	5	ม้วน	910.00	4,550.00	500.00	2,500.00	7,050.00	
34	สายไฟฟ้าHW 1x4=เหลือง	3	ม้วน	1,391.00	4,173.00	500.00	1,500.00	5,673.00	
35	สายไฟฟ้าHW 1x4=ฟ้า	3	ม้วน	1,391.00	4,173.00	500.00	1,500.00	5,673.00	
36	สายไฟฟ้าHW 1x4=เขียว	3	ม้วน	1,391.00	4,173.00	500.00	1,500.00	5,673.00	
37	สายไฟฟ้าHW 1x6=น้ำตาล	2	ม้วน	2,033.00	4,066.00	500.00	1,000.00	5,066.00	
38	สายไฟฟ้าHW 1x6=ฟ้า	2	ม้วน	2,033.00	4,066.00	500.00	1,000.00	5,066.00	
39	สายไฟฟ้าHW 1x6=เขียว	2	ม้วน	2,033.00	4,066.00	500.00	1,000.00	5,066.00	
40	สายไฟฟ้าHW 1x10=น้ำตาล	2	ม้วน	3,371.00	6,742.00	500.00	1,000.00	7,742.00	
41	สายไฟฟ้าHW 1x10=ฟ้า	2	ม้วน	3,371.00	6,742.00	500.00	1,000.00	7,742.00	
42	สายไฟฟ้าHW 1x10=เขียว	2	ม้วน	3,371.00	6,742.00	500.00	1,000.00	7,742.00	
43	สายไฟฟ้าHW 1x25=ดำ	3	ม้วน	8,025.00	24,075.00	500.00	1,500.00	25,575.00	
	รวม				210,699.00		49,960.00	260,659.00	